Tertio: Porro ad tollendam quorumlt. vagabundor. licen-
tiam, ne sub ptextu et nomine notarum personarum bine inde 
aberrare possint; neve personis quidem notis, sine salvo con-
duetu iter agere liceat, triplr. hujus modi salvum conductum ex-
pediri debere. Primo, pro illis, qui ex castris veniam aceepturi 
sunt; a Supr. militiae oífieialibus ipsis videlicet Generalibus et 
Colonellis,si enimColonellis salvospassus dare lieeret,verendum 
ne debito in extradandis liberaliores se se exliiberent. Secun-
do : Pro illis, qui certas ab causas domi reliquendi sunt, a Do-
minis suis, Subditis auteni Dnor. ab oífieialibus Superior. Ter-
tio : Pro alijs Nlibus itidem forte domi haerentibus ; eorun-
demque subditis, a Comitatuum Vice Cnmitibus. 

Qu art o ; In ejusmodi Salvis Conductibus, nomen, nume-
rus personarum itinerantium, locus item unde, et quo, ac quam-
diu salvus passus suff'ragetur, per expressum inserantur. 

Quinto : Cum autein nonnulli obligationem suam a qui-
busdam fidelibus nrís, eo solum fine habere perhibeantur, ut 
sub ptextu illius obligationis, quaqua verum libere divagari, 
et miseram plebem angariare, exhaurireque valeant, ad re-
fraenandam horum etiam grassandi licentiam, nulli Dnor. pter 
tot, quibus solvendo «ufficiens esset, servos domi intertenere 
liceat; Deinde illos, qui pro Custodia arcium necessario relin-
quendi sunt, alios superfluos secum levare, et in castra duce-
re teneantur. Vagabundos autem juxta arti. 16. pspecificati A* 
1659. et alios coniplures passim extantes puniendos esse. 

&'exto: Praeterea per Comittum quoque patentes ubique 
publicari deberi, quod quieunque tandem sine similibus Passi-
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bus deprehensi fuerint, capiantur et tam diu detiűeantur, do-
nec Testimonium Fidedignum inde habeatur, unde et cuius 
militem, Servum, vei subditum se quispiam nominaverit. Si 
Miles supremis militiae officialibus, Si Magnatis aut Dominj 
alicujus Servus, vei uti pmisum est, subditus, aut Nobilis vei 
eorund. Rustici, Supremo illius Comitatus Comiti, ad quem 
quis pertinere dignoscitur, transmittatur. Et siquis alicujus de-
licti reus conrpertus fuerit, juxta demeritum puniatur, sin mi-
nus, dimittatur. 

Septimo: In omnibus pdicti nri Regni H u n g . a e partibus 
aequalem in similibus pcedendi modum observandum esse, alio-
quin in quacunque ejusdem Regni nri parte liberius vagari in-
cipien. licentiae prima fronte non tollentur, eocolluvies homi-
num confluet, quibus nimirum non patriae servitia, sed prae-
da et miserae plebis afflictio piacent. 

Qua puidem pmissa omnia et singula, licet Suattas in 
authentica forma patenter expedita Comitatibus distribuenda 
esse voluit, nihilominus tamen, ut ad optatum effectum dedu-
cantur, eo fine Excellenmo quoque Comiti Regni H u n g . a e Pa-
latino gratiose demandare clignata est, ut superius declarata 
puncta diligenter pmovere, et ubique diligenter exequi facere 
ne gravetur. 

XXXI. 

Beverendissimi, etc. Dni mihi observan. 

Quanto huiusque cum fervore , Exercitus mihi concredi-
tus pro Defensione Regni huius egerit, calamitatesque sit per-
pessus, in tantum ut vires ejusdem labefactatae fuissent, id Do-
minationibus Vestris bene constat. Volens autem Sua Mattas 
Sacratissima, ut inimicus omnino e visceribus ejusdem Regni 
exterminaretiu', novas copias germanicas submittit, confiditque 
clementissime, tantum esse penes me robur Hungarici militis, 
quantum pro fine antedicto esset opportunum. Sed constat 
etiam Dnationibus vestris, quam procul haec clementissima 
opinio fallat, etenim praeter aliquot paucos ex Légioné Dni 
Stephani Koháry nulli sunt in campo praesentes, aut ad pug-
nam accincti. Habita porro notitia, quasi hostis Levam adoriri 
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aut partes montanas vellet devastare, arma nostra ad averten-
dos iniquos ejusmodi conatus aptari necessum et omnibus íide-
libus Patriae civibus toto nisu incumbit, ut sicut praefertur, 
turpissima gens plane possit avelli. Adbortor itaque et invito 
omnes, quatemus corda et braehia nostris unire et ad opus tum 
salutare velint concurrere. De insurrectione quidern non lo-
quor ego, quasi illa deberet fieri, cum sciam absque mandato 
Dni Regni Hungáriáé Palatini eam fieri non posse, nec mihi 
convenire eam sollicitare, l) Voluntarios solum modo et Pá-
triám amantes alloquor, qui ultro et propria sponte nomenpos-
teritati tradere cupiunt , ut nimirum pro 17. hujus, aut ad 18. 
hujus Nytriae, vei si pro hoc termino esset impossibile admi-
nus pro 20. illac, ubi Exercitus fuerit, armis bene instructi se 
sistere velint, expectaturi illic, quovis nostra fuerit dirigenda; 
Adero et ego cum Exercitu satis potenti, et tunc ut ante dixi, 
inito consilio, pacatisque animis, rem Deo commendabimus, ac 
nefarios infestatores pro viribus persequemur. Responsum prae-
stolor et juxta Divinae tutelae commendationem maneo. 

Earundem Dnaonum Yestrarum 
Ex castris ad Galgócz 
positis 14. Julii 1664. Servus et amicus paratissimus 

De Souches m. p. 
Revesendissimis, etc. caeterisque juratis Assessoribjis et Nobi-